
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
CONSIDERATO che occorre frazionare ed accatastare i locali di cui all’oggetto; 
 
VISTA la disponibilità del Geom. Marianaccio Vittorio di Atessa ad assolvere tale impegno; 
  
RITENUTO di provvedere in merito; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile di servizio Geom. Domenico Di Sciascio; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di incaricare, in deroga alla convenzione di assistenza tecnica stipulata con la Soc. Sintesis di Atessa, al 
Geom. Vittorio Marianaccio, a procedere per conto del Comune al frazionamento ed accatastamento dei 
locali di proprietà comunale ubicati in catasto alle particelle 2450, 2448, 2443, 2442, 2441, 2440, 2439, 
2438, 2434, 2433, 2432 e 1669 – corte comune Foglio di mappa n.8; 
 
Di corrispondere in favore del predetto Tecnico quanto dovuto in base a tabella professionale a 
conclusione dell’accatastamento; 
 
Di impegnare la spesa presunta nei limiti di £ 2.000.000 al Cap.1086 del bilancio di competenza 
disponibile a tale titolo; 
 
Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
         


